
Zarządzenie Nr 106
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 21.12.2006r.

w sprawie :
                   ustalenia składu osobowego gminnej komisji inwentaryzacyjnej 
                   i przeprowadzenia  inwentaryzacji składników majątkowych 
                   Gminy  Szydłowiec.

Na podstawie art.26, 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
( Dz.U. z 2002 r. Nr76,poz.694 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

§1.
 Powołuję Komisje Inwentaryzacyjne do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie 
Miejskim w Szydłowcu ,  w składzie:   

1. Albert  Krzewiński – przewodniczący,
2. Edward Pawlik – członek,  
3. Dorota  Sochacka – członek.

§ 2.
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 31.12.2006r., następujących 

składników majątkowych :
a) środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania , znaków skarbowych, 

materiałów – paliw drogą spisów z natury,
b) metodą porównania danych z danymi  ksiąg rachunkowych   gruntów , budowli , 

budynków, rozpoczętych inwestycji i pozostałych danych , które podlegają 
inwentaryzacji.

§ 3.
Zadaniem w/w Komisji będzie dokonanie szczegółowego spisu z natury składników 

majątkowych. Spis należy przeprowadzić na ostatni dzień roku obrotowego tj.na 31.12.2006r.
Rozliczenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2006roku dokona Wydział Finansowy Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu.

§ 4.
Udzielenie instrukcji i prowadzenie nadzoru nad pracami w/w komisji powierzam 

Skarbnikowi Gminy.

                                                                    Burmistrz  Miasta  Szydłowca

                                                                                              Andrzej  Jarzyński


	Burmistrza Miasta Szydłowca

